
 1

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
PUM 

Al. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin 

 
ZP/220/31/15 
 

Numer ogłoszenia: 56977 - 2015; data zamieszczenia: 22.04.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 81002 - 2015 data 10.04.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie, Al. Powstańców Wielkopolskich 
72, 70-111 Szczecin, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 4661086, fax. 91 4661113. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.7). 

• W ogłoszeniu jest: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak. Zamówienie 
składa się z 2 zadań. Szczegółowy opis poszczególnych zadań określa formularz cen 
jednostkowych, stanowiący załącznik nr 4 do formularza oferty. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6). 

• W ogłoszeniu jest: INNE DOKUMENTY Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo 
w pkt III.5) 1. W celu potwierdzenia, że oferowane wyroby spełniają wymagania 
Zamawiającego Zamawiający żąda złożenia: - Oświadczenia o dopuszczeniu do obrotu i 
używania na terytorium RP oferowanych wyrobów - stanowiące załącznik nr 5 do formularza 
oferty (dotyczy kaset - pozycja a).. 

• W ogłoszeniu powinno być: INNE DOKUMENTY Inne dokumenty niewymienione w pkt 
III.4) albo w pkt III.5) 1. W celu potwierdzenia, że oferowane wyroby spełniają wymagania 
Zamawiającego Zamawiający żąda złożenia: - Oświadczenia o dopuszczeniu do obrotu i 
używania na terytorium RP oferowanych wyrobów - stanowiące załącznik nr 5 do formularza 
oferty.. 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

• Miejsce, w którym należy dodać tekst: II.1.7). 

• Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak. 
Zamówienie składa się z 2 zadań: - ZADANIE NR 1: KASETY DO URZĄDZENIA DO 
PERFUZJI NEREK LKT-100-P TYPU LIFEPORT - ZADANIE NR 2: PŁYNY DO 
URZĄDZENIA DO PERFUZJI NEREK LKT-100-P TYPU LIFEPORT. 

 
 
 
 

……………………………….. 
Dyrektor SPSK-2 

 


